
,k * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

áá?c:P MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo

ze dne 9.5.2019

číslo smi. Objednatele: S-1374/DOP/2019

číslo smi. Dodavatele: 05/2019

(dále jen ,,Smlouva" nebo ,,SOD")

na akci:

,,11/105 Netvořice, rekonstrukce"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic veřejných zakázek, na základě usneseni
Rady Středočeského kraje č. 048-34/2020/RK ze dne 8.6.2020
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: ppf banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

a

Dodavatel
ROBSTAV k.s.
se sídlem: Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774
zastoupený komplementářem: Rekoskov s.r.o., lČ: 046 38 921

se sídlem : Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6

zastoupena : Ing. Radkem Kozákem, komplementářem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložka 76014
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,Dodavatel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

Stránka 1z 4



,k * ,Ŕ
* *

* ik
:k *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 9.05.2019 (Č. smlouvy Objednatele:
S-1374/DOP/2019, č. smlouvy Dodavatele: 05/2019) (dále jen ,,Smlouva"), následovně:

a) Článek I. Předmět smlouvy, odstavec 1.1 Smlouvy se doplňuje následujIcim textem:

,,Předmět díla se navyšuje o vícepráce spočÍvajÍcÍ v navýšení rozsahu díla. Detailní zdůvodnění
změn je přílohou ZBV č. 1, ZBV č. 2, ZBV č. 3, ZBV č. 4 a ZBV Č.5, které jsou přílohou č. 1, č. 2, č.
3, č. 4 a č. 5 Dodatku č. 1 Smlouvy."

b) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se nahrazuje následujIchn textem:

,,3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 34.721.453,91 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu
k Oceněnému výkazu výměr, doplněnému aktualizovanými soupisy prací, které jsou ZBV č. 1, ZBV
č. 2, ZBV č. 3, ZBV č. 4 a ZBV č. 5, které jsou přIlohou č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 Dodatku č. 1
Smlouvy"

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH ve výši
7.291.505,32 Kč.

Cena díla dle SOD:

Cena bez DPH 34.607.854,65 KČ

DPH 21% 7.267.649,48 Kč

Cena včetně DPH 41.875.504,13 KČ

Změna ceny díla dle Dodatku č. 1 (vícepráce - méněpráce, dle změnových listů):

Cena bez DPH 113.599,26 KČ

DPH 21% 23.855,84 Kč

Cena včetně DPH 137.455,10 KČ

Stránka 2 z4



* 'k ,k
* *

* *
:k *

* * :k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nová cena díla dle smlouvy vC. Dodatku č. l:

Cena bez DPH 34.721.453,91 KČ

DPH 21% 7.291.505,32 Kč

Cena včetně DPH 42.012.959,23 KČ

c) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.2 Smlouvy se doplňuje následujicím textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 8 smlouvy, se doplňuje aktualizovanými soupisy prací

s výkazem výměr, které jsou součástí ZBV č. 01, ZBV č. 02, ZBV č. 03, ZBV č. 04 a ZBV č. 05,

které jsou přílohou č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 Dodatku č. 1 Smlouvy".

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí ředitele KSÚS upřesňujÍcÍ

prováděni změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. V souladu s

§ 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považují se za změny zařazené do Skupiny
č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnostI, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny

nepřevyšuje limit 50 % původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno více změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn této skupiny, změny zařazené do Skupiny č. 4 - Změny nezbytné, u

nichž by změna v osobě dodavatele způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazně zvýšeni

nákladů, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit 50 % původní

hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn této

skupiny.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek ll.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven v jednom (l) elektronickém vyhotovení s elektronickými podpisy

Stránka 3 Z4



* * *
* *

4r *
* *

jÁr ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

smluvních stran.
3. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnových listech č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, které jsou

příbhou č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 Dodatku č. 1 Smlouvy.
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 bylo
schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 048-34/2020/RK ze dne 8.6.2020.

5. NedIlnou součást tohoto dodatku tvoří nás!edující přílohy:

Příloha č. l: ZBV č. 1

Příloha č. 2: ZBV č. 2

Příloha č. 3: ZBV č. 2

Příloha č. 4: ZBV č. 4

Příloha č. 5: ZBV č. 5

V Praze dne V Praze dne

Dodavatel:

ROBSTAV k.s.

Ing, Digitálně
podepsallng.
Radek KozákRadek ,,,,m,

· 2020.06.23..KQza k..,..0^49,5A±Q2:00:...

Ing. Radek Kozák

za komplementáře Rekoskov s.r.o.

Objednatel:

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Digitálně podepsalMartin Martin Herman
Datum: 2020.06.23Herman 08,51:17 +02'00'

Martin Herman

radní pro oblast investic a veřejných zakázek

Stránka 4 z 4



Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 101/1 1
SO 101 - Rekonstrukce silnice 11/105

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4
lČ: 274 30 774

Rekapitulace ZBV Č.1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH

. . . . Cena navrhovaných Změn. . . Cena navrhovaných Zmen Cena navrhovaných Zmeň . . . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00
Udaje v Kč bez DPH

. . . Cena navrhovaných Změn. , . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .cast žElV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00
Udaje v Kč bez DPH

. . . Cena navrhovaných Změn.. . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem
1.3 -988 232,56 1 016 203,02 27 970,46

Udaje v Kč bez DPH
. . . Cena navrhovaných Změn.. . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00
Udaje v KČ bez DPH

. . . . Cena navrhovaných Změn.. . Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmen . .cast ZBV c. . . . zapornych a Zmeň kladnýchzapornych kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00
Udaje v Kč bez DPH

. . , . Cena navrhovaných ZměnSuma ZBV Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmen . . . .
. . . . zapornych a Zmeň kladnýchc. zapornych kladných celkem

1 -988 232,56 1 016 203,02 27 970,46
Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV- krycí list Číslo parě: 2



změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/105 Netvořice, rekonstrukce l čisb Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 101/1 1 "3
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/105
Strany smlouvy o dílo č. S-1374/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.05.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov
Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listú 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listú 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Regionálni dotační kancelář

Další doklady dle přehledu dokladů 36 počet listú

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:
Záměna vozovkové vrstvy KSČ za vrstvu ACP
Prostor křižovatek měl být dle PD řešen ve stejné skladbě jako hlavni trasa.
S ohledem na vedeni dopravy v průběhu realizace odlišné od předpokládaného vedeni dopravy dle PDPS byla vrstva cementové stabilizace
nahrazena vrstvou asfaltovou v souladu s návrhem projektanta Vzhledem k nemožnosti dodržet technologický postup pro pokládku KSČ v
místech křižovatek, neboť kvůli rozhodnuti MÚ Benešov - odbor výstavby a územního plánováni (příloha Č.10 - rozhodnutí uzavírka DlO) a
povolené uzavírky museli být křižovatky trvale prújezdné,bylo na místním šetřeni v rámci KD ze dne 21.8.2019 (příloha Č.08 - zápis z KD)
dohodnuto, Ze skladba vozovkového souvrství v prostoru těchto křižovatek bude jiná, vrstva KSČ bude nahrazena vrstvou ACP tak, jak navrhl
AD (příloha č. 11 - vyjádřeni AD) viz. nový vzorový příčný řez (příloha Č.09 - vzorový příčný řez).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. C) resp. §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. (3
se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni díla.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . .
záporných kladných zapornych a Zmeň kladnýchcelkem

-988 232,56 1 016 203,02 ,27 970,46

1",|.iPodpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 1il'
Zhotovitel (jednatel) jméno Ing. Radek Kozák datum l podp"

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Petr Peštál datum Ze&;a) podpis

Stavební dozor jméno lng.Milan Kodet datum G . äuäc, podpis

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum G . 2 OtO podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto
Změnového listu nejsou zlepšením dle Č1.13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná osoba . . · "' ŕ ;

jméno Martin Herman datum podpis \.,Objednatele)
Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum l .Č). hůj podp&4

Čislo,aré: [)|1_. c2743,,,,.

','Y



ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru

pro všechný skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
11/105 Netvořice, rekonstrukce

Číslo SO/PS/Č. Změny: 101/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 101 - Rekonstrukce silnice ll/105

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat
29 781 054,65

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

. Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenuPoznamka: navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem

m inus.

Cena všech Změn Cena všech Změn Cena SO/PS po všech Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v předchozích kladných v předchozích . . . . všech předchozích

Změnach na SO/PS Zmenach na SO/PS predchozich Zmenách . . ." ' Zmenach a ve Smlouve

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 29 781 054,65 0,00

Ůdale v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
ĹCena všech Změn Cena všech Změn

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
záporných na SO/PS kladných na SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle Smlouvy

navrhovaných) v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=(10/1)*100

stavebni/montážni práce -988 232,56 1 016 203,02 1 016 203,02 3,41%

Ůdale v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
ÍCena všech Změn

, Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozáporných na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .
. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %

navrhovaných)
12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavebni/montážní práce -988 232,56 29 809 025,11 27 970,46 0,09%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno

Zhotovitel:
(Stavbyvedoucí)

projektant:
(Autorský dozor)

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

SOUHLASÍM Ing.Radek Kozák

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

SOUHLASÍM

Ing. Petr Peštál

lng.Milan Kodet

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Datum

'"""
3. C. ,&eô

" C . Zu U)

Supervize (ROK): SOUHLASÍM Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

SOUHLASÍM Ing. jan Fidle' l'j". C. U) u"



Rozpis oceněni změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: ll/105 Netvořice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Rekonstrukce silnice ll/105 101/1
Čislo a název rozpočtu: Skupina Změn: 3

Poř. . . Rozdíl cen
" - . . Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem ve Zmeny záporné Změny kladne v Cena celkem ve Rozdíl cenc· Kód polozky Nazev poIozky rn.j . . . . . . . . . . . . celkem v

pol. Smlouve Zmene rozdílu mj- v Kc Smlouve v Kc v Kc Kc Zmene v Kc KČ celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 g IQ 11 12 13 14
38 56143 KAMENIVO ZPEVNENE CEMENTEM TL. DO 150MM m2 21 881,804 20 233,574 -1 648,230 242.50 5 306 337,47 -399 695,78 0.00 4 906 641.70 -399 695,78 -7,53
45 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 292,600 1 940,830 1 648,230 36,30 10 621,38 0,00 59 830,75 70 452.13 59 830.75' 563.30

ASFALTOVY BETON PRO PODKLADN| VRSTVY ACP 16+, 16S TL,48 574E76 80MM m2 21 416,952 19 768,722 -1 648,230 357,07 7 647 393,88 -588 536,78 0,00 7 058 857,10 -588 536,78 -7.70
Nové položky

75 574E56 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+, 16S TL.60MM m2 0,000 1 648,230 1 648,230 267,80 0,00 0,00 441 402,59 441 402,59 441 402,59 100,00
76 574E66 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADNI VRSTVY ACP 16+, 16S TL.70MM m2 0,000 1 648,230 1 648,230 312,44 0,00 0,00 514 969,68 514 969,68 514 969,68 100,00

Celkem 12 964 352,73 -988 232,56 1 016 203,02 12 992 323,20 27 970,46

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzu ji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: lng.Radek Kozák - jednatel Za Objednatele: Ing. Milan Kodet- technický dozor

Pod&, '- ' ' " '"""l' 2'" 5 '29
143 lj'., NY

©

D"um' 3 . G . Zu "Z<,

'°""'

.
Z6 R

' " \ 'Z. . \ '3

:%6: ,,",.,.,,):)

1/1



PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

r
4c' "l \0/1 'r' in"' skdmm hmllu ?9 Wo pmmlnau mhm Mo :mm :átXj¢ľM dh' emu (BI, cmm tri ·Z06¶i

-" - -2- -3- -- - - 5-
Vyhrá..né změny (Doměi1M (dle §100 Zäměm (ĺ \e¶U2 <j¢šĹ Změny dc minimis

zákona č. 13412016 Sb.) 134MN 3Ť,\.) ů'č- Změny nepkdvfdané (dle §222 odst (6) zákona Č.13412016 Sb.) Zrněny nezbytné (dle §222 ods¶. (5) zákona Č.134/2016 Sb.) Zrněny neménlcl celkovou povahu veřejné zakázky (dle§222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)
bumáZrněny Suma ZměnyZměny záporne Změny Změny absolutnlch Změny záporné

. Suma Zrněn Lá záporne Procentní Suma Změn absolutnlch záporné Procen1n[ Suma Změn. . . (zadaval se , , thµomŮ Změny . 1A|"" '% NX Zrněny . . Změny j . hodnot Změn (zadávat se .. Zmeny kladne Hodnota ZBV (z»däva1 bO záporných a (zndôut ZiMt-y k lwj"" F " " " (zadávat se vyjádřeni záporných a hodnot Změn (zadávat se l vy ádkní záporných a . Změny kladné hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l predmet Změny ,namenkem kladné . Z m kladné . . k adné kladných a znaménkem
znaménkom Změn kladných j.némóML01l| znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a Změn znaménkem Změny kladné Změn kladnýchminus) p'M@eh : . Změn mínus)minus) n'irm - , mtnus) Upomych minus} Tá n nrniÍrh

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 2U23·24 24 ?7 mwu l 29 30 31=(3011)'100 32=29+30 32A=ABS(20)'30 33 34 3>(3411)'100 36=33+34 36A=ABS(33µ34 37 38 39=(ABS(37)"38)/14+""3¶
mos Neh/Qlice. to ;omtruk« 212.56 ¶ c]¶6 zču 02 27 970,46 o oči ó cpo 000 UACJ DOll ,h~~ - m ma ¶ DIG 20 ,Q "¥" Y9"Q- Ť 2 0¢hd 43538 ,m DAO j,[ DOC Q,Q(J Q,® Q,0Q%

iu" '«·zů'^qye mk'y KSČ za vrmj AěP · g" "·," "'" ' ' "· :' ' "" "' '".'f M t 1.!1 ;.:":· ů:t 2[!2 ú: 2N4% ,'7 Gu! 4€· 2 cům 4 ;oS El! ,j j";^", t.. ŕ:': C) C'C' U C'Ů%
'. ' - '- ' "' " '". u ·:."-' (I c'ne. [l PC ·.""', :. 'C;' D GU (' r.'oh

'" '"'" ' "' "' '" " l' '"" n ž-n C' OD'., n Cl l"lČ '." '.','. C' Ci N C'

Název a evidenční číslo Stavby: 11/105 Netvo
' Přiiatá smluvní částka bez rezervy a DPH 34 607 854,65

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 34 635 825.11

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) vC. DPH 41 909 348,39

3=(2/1)"1|"!(| Procento změny přijaté smluvní částky 100,08%

4=í.;ň Sledováni vyhramných zmón i) " ' Q.ÓQK
S(odováni záměny 0.00!±

4c' "l \0/1 'r' in"' skdmm hmllu ?9 Wo pmmlnau mhm Mo :mm :átXj¢ľM dh' emu (BI, cmm tri ·Z06¶i

"ice,
ju ' ""jí S Uckjvano hmitu 50 % 5,?94

10=(36aj1)"1c- $1edován[ limitu 50 %
c" Skupina 4 0,00%

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

10A=32A+36A . . . 2 004 435,58záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
11=1"CL5 Skupinu 3 a Skupinu 4 17 303 927,33

':-;'Cí1 Limn 15 % 5 191178,20

13=abs(37)"38 Sledování limitu (15%) 0,00%

14=149224000-37 Hodnota skupiny 5 0,00

Pozná mka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového lislu



Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo stavby: II/105 Netvořice, rekonstrukce
Název stavebního objektu l provozníÉio . .

SO 101 - Rekonstrukce SŮňlCC IU105
souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 101/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Soupis prací SO po změnách 6
08 zápis z KD Č.4 dne 21.8.2019 3
09 vzorový příčný řez l
10 Rozhodnutí uzavírka DIO 19
ll Vyjádření AD ze dne 15. 5. 2020 6
12 Vyjádření TDI ze dne 18. 5. 2020 l

počet listů celkem 36 O



8"iAspe" Firma: Pontex, spol s r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

1 014101 a POPLATKY ZA SKLADKU' M3 3 250.990 140,00 455 138:60 l
zemina, kamen
lb Udicí ľťbjj i bil CULSKU
dle pol 113327.' 1384,4=1 384,400 [A]

dle pol 121107." 675,04=675,040 /B/
dle pol. 122737.' 402,3=402,300 [C/
dle pol. 12931.- 2901*0, 25=725,250 /D/
dle pol 12980' 4*0,3=1,200 [E]
dle pol 129958.' 140"0, 18=25,200 [F/
dle pol. 132737.' 30, 6=30, 600 [G]
dle pol. 966137.' 7,0=7,000 [H]
"-fl·-··- Q .C r
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky soUv|sejici s uloZenim odpadu
na skládce

2 014101 b POPLATKY ZA SKLADKU M3 3 384,000 55.00 186 " 20,00
zemina. kamen
Sanace zemni pláně - čerpáno v rozsahu dle skutečnosti - urči geolotechnik
stavby a TDI [jo pcjhaleni vqZqvKy
ľrvä/á skládka resp recyk/ačn/ sl/edisko
dle pol /23737 3384=3 384 000 /A/
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvčsejici s ubZenim odpadu
na skláQce

3 014101 C POPLATKY ZA SKLADKU M3 1 625.328 100,00 162 532,80
Zivtce
trvalá skládka. resp recyklační středisko
dle pol 113337 1625,328=1 625,328 {Aj

, zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvlsejici s uloZenim odpadui na skládce
4 014101 d POPLATKY ZA SKLADKU M3 16.800 350.00 5 880.00

beton, železobeton
čerpáno v rozsahu dle skutečnpSti
dle pol 966358 42"0,4= 16,800 /A
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uloZenim jdpadu
na Skládce-

5 014211 POPLATKY ZA ZEMN K - ORNICE M3 l 648,450 100,00 64 845,00
pořízeni zemina schopné zúmdněni
Ohumusováni v tl. 150 mm ve svahu q sklonu max 1 2.' 4323"0, 15=648, 450 "Aj
zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemniku souvisejici s nákupem zeminy (nikoliv
s otvírkou zemniku)

1
tm "6 11120 ODSTRANEN KROVIN M2 21,000 89.80 j 1 885,80

vC. likvidace např. spálením
Káceni ná/etovYch dřevin 21=21,000 "Aj
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost
sRá|eni nq h'Qmaaäch mšq š!ěpko\/áni

7 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVNENYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 1 384,400 541,00 748 960,40DO 16KM M3
vCetné odvozu a ubZeni na trvabu skládku nebo do recyklačního centra dle
dispozic zhotovitele, vzdálenost oQvozu do 16km uvedena orientačné
Odstraněni puvodn/ch nestrne/ených podkladních vtstev vozovky (štěfkodrt"
onoq" 1384.4=1 384.400 /Aj , , ,
µO|Oz a zahrnuje veškerou mampulaci s vybouranou suti a s vyboljranyml
hmotami vC uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být

v dnn|ň{||ic,im lFlXlll k
8 113337 ODSTRAN PODKL ZPEVNÉNYCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO16KM M3 1 625,328 722,00 1 173 486,82

včetně odvozu a uloZeni na trvalou skládku nebo do recyklačního centra dle
dispozic zhotovitele, vzdálenoSl odvozu do 16km uvedena orientačně
Ôdstraněni zbývajic/ch puvodn/ch as/á/tových vrstev vozovky v //ouštče
průměrné 80 mm (průměrná tloušťka dle diagnostického průzkumu konstrukce

,,b,,,,,,, ,,tí a s vybouraným
hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141"* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být

\/ dQniň||ii¢im lm'hi k nnlnkr)
9 11354 ODSTRANENI OBRUB Z KRAJNIKU M 49,000 119,00 5 831.00

vC, likvidace dle dispozic zhotovitele - malé množství
VYbourán/ stávaj/ckh kamennýc kmjMkú v betonovém loži" 49=49 000 A
PbloZka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suti a s vybouranými
hmotami VC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141"* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být
in'Men \' dnn|ň|liicim tem k mlrNM

10 11355 ODSTRANENI OBRUB Z DLAZEBNICH KOSTEK JEDNODUCHYCH M 13,000 201,00 2 613,00
vC. likvidace dle dispozic zhotovitele - malé množství
Vybouráni stávä/ic/ch kamenných obrub z drobných kostek v betonovém loži
b?ío1Z=Člule veškerou mari pulaci s vybouranou suti a s vybouranými
hmotami vC. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v poloZce 0141"" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být
||"F'dm \/ (1('r?lňl|iirim '""hi k nnln*i")

11 11372 FREZOVANI ZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVYCH M3 275.580 748.00 206 133.84
Odvoz a uskládněni dle dispozic zhotovitele
POZN : Povinný odkuD (přebytečné) frézované zhotoviteleď

Zemni oráče 4 832 728 37



Frezovani astairwe vrstvy stavaµct vozovky (jo niouoky
obrusná- 40 mm.' 20676, 4 "0.04=827, 056 [A]
obrusná - 50 mm." 292, 6*0, 05=14, 630 /B/
ložná - 60 mm.' 179, 9*0, 06=10, 794 /C/
Odpočet materiálu pro následné pouZitl (odvoz na doCasnou skládku).' -
(5024"0, 1+372,5"0,2)=- 576, 900 [DJ
|"'p/Ěfe/n A 5Flň /E1 ,
YOIOZKä zanrnuje veskerou man|pu|ac| s vyoouranou suu a s vybouranymi
hmotami vC uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být

v dnnlň!|iiGim tf'Xtll k nnlnžrr)
12 113722 FREZOVANI ZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVYCH, ODVOZ DO 2KM M3 576,900 524,00 302 295,130

vCetně odvozu a uioZeni na dočasnou skládku die dispozic zhotováeie,
vzdálenost odvozu do 2km uvedena orientačně
celkově frézo©ni d|e pQj, 11372 ; fr@kce Q-32
materíá/ pro nás/ednéLpouž/ti .' 5024"0. 1"372, 5"0, 2=576, 900 /A/
kdoZka zahrnuje veŠňemu manipulaci s vybouranolj suti a s vybouranými
hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141'* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být

\/ dnnlňuiicim k noln7"é)
13 121107 SEJMUT ORNICE NEBO LESN PUDY S ODVOZEM DO 16KM M3 675.040 221.00 149 183,84

drn, degradovaná ornice. nevhodná pro zpětné použiti
včetně odvozu na trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, vzdálenost odvozu do
1Gkm wedéna Qrienla¢ne
Odhu/nusován/ v l/ouštče minimálně 100mm' 6750, 4 "O. 1=675. 040 A
položka zahrnuje sejmutí arnice bez ohledu ria tloušt'ku vrstvy a její vodorovnou
dopravu
nezAhm\j|e \/|Qženi na t'y*y

l 14 122732 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. l. ODVOZ DO 2KM M3 297,700 168,00 50 013,60
vČetně odvozu na doČamou skladku dle dtspoz|c zhotcjv|tek3. vzdaienost odvozu
do 2km uvedena orientačně
celkově výkopy dle pol. 122737
POZN.: Součásti položky je i výběr vhodného materiálu pro zpětný hutněný
ná'ivn'
matenál pro zpětné použtti 297, 7=297, 700 , Aj

15 122737 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNE TR. l, ODVOZ DO 16KM M3 402,300 305,00 122 701,50
včetně odvozu na trvalou skládku nebo do recyklačniho centra dle dispozic
zh(jtovľte|e. vzdálenost odvozu do 16km uvedena orientačně
Výkopy vc odstranénl stävaµ'c/ch krajnic' 7ÔO=700.000 jA]
Odpočet materiálu pro následné použití (odvoz na dočasnou skládku).' -297, 7=-
297, 700 [B]
Gdkem" A"B=4P? 3ň(7 (Gl

16 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM M3 3 384,000 242,00 818 928,00
vCetně odvozu na lrvalou skládku nebo do recyklačního centra dle d15p(jzlc
zhotovitele, vzdálenost odvozu do 16km uvedena orientačně
čerpáno v rozsahu dle skutečnosti - urči geolotechnik stavby a TDI po odhaleni
QQálQži vn"nvk\°
VYkop pro provedenl sanace ak/ivn/ zóny 3384=3 384,000 "Aj

17j 125732 VYKQPAVKY ZE ZEMNIKU A SKLADEK TR l, ODVOZ DO 2KM M3 874.600 188,00 146 932,80
dovoz materiálu z dočasné skládky dle dispozic zhotoviteie, vzdálenost ocívozlj
do 2krl} uveden? orientaCně
material pro zpětné /joúZ/ti
- hutněný násyp 297, 7=297, 700 [A]
- frézovaná: 5024*0, 1+372,5"0, 2=576, 900 [B]
celkem A"/?"874 GQQ /C/

18 1257'38 VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKU A SKLÁDEK TR. l, ODVOZ DO 20KM M3 648,450 242,00 156 924,90
dovoz ornice ze skladu dle dispozic zhotovitele, vzdálenost odvozu do 20km
uvedena orientačně
Ohumusováni v tl 150 mm ve svahu o sklonu max 1 2' 4323'0, 15=648,450 Aj

19 12931 _ ČIŠTEN PRIKOPU OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 2 901,000 28,00 81 228.00
včetně odvozu a uloZeni odpadu na trvalou skládku dle dispozic zhotovitele
VYčištěni zaneseného přikopu 2901=2 90/,000 /Aj
- vodorovná a svislá doprava, přem istěni, přeložení, manípulace s výkopkem a
uloZeni na skládku (bez póplatku)

2'0 12980 Cišteni ulkjnich vpust kus 4,000 1 240,00 4 960,00
včetně odvozu a uloZeni odpadu na trvalou skládkL| dle dispozic zhotQvitele
VYčištěni zanesených odvodňovačů mostu 4=4.000 "A
- vodorovná a svislá doprava. přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a
ukjZeni na skládku (bez poplatku)

2" 129958 ČIŠTEN POTRUB DN DO 600MM M 140,000 212,00 29 680,00
včetně odvozu a uloZeni odpadu na trvalou skládku dle dispozic zhotovitele
VYČištěni zanesených propustku (13 k$/ 140= 140. 000 /A
- vodorovná a svislá doprava. přem istěni, přeloženi, mampulace s výkopkem a
uložerú na skládku (bez poplatku)

22 132737 HLOUBENI RYH Š R DO 2M PAZ I NEPAZ TR. l, ODVOZ DO 16KM M3 30.600 518,00 15 850,80
včetně odvozu na trvalou skládku nebo do recyklačního centra dle dispozic
zhotovitele, vzdálenost odvozu do 16km uvedena orientačně
VYk¶j pro u/oZen/ trouby pnopustku' 30, 6=30, 600 "A

23 17" - O ULOZENI SYPANINY DO NASYPÚ SE ZHUTNEN M M3 297,700 54,}0 16 - 65,11

Násyp VC zhut/7ěni (materiál z dočasně skladky, zpětné použitý). 297, 7=297, 700
/Aj

24 17120 a ULOŽEN SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNEN M3 1 405.640 19,00 26 707,16

docasna sK/ääka
dle pol. 122732: 297, 7=297, 700 /A/
trvala skládka, resp recyk/aCn/ středisko
dle pol. 121107: 675,04=675,040 [B/
dle pol. 122737 402,3=402,300 [C]
dle pol. 132737: 30,6=30,600 [D]
Celkem 4H'ľtCtň=1 4(75 ŕígn /f1

25 1.7120jb ULOZEN SYPANINY DO Nř\SYPU A NA SKLAD<Y BEZ ZHUTNEN M3 3 384,000 21,00 71 064,00
Sanace zemni p[áně
čerpáno v rozsahu dle skutečnosti - urči geolotechnik stavby a TDI po odhaleni
podloži vozQvkV
trvalá skládka. resp recyklační s//echsko
dle pol /23 737 3384=3 384. 000 /Aj



26 17581 OBSYP POTRUBI A OBJEKTU Z NAKUPOVANYCH MATERIALÚ M3 15,000 898,00 13 470,00
čerpáno v rozsahu dle skutečnosti
ZásYp tmuby p'opuMku ze štěEkod/t/ ŠD 0132. 15,0= 15,000 /A

27 18110 a UPRAVA PLANE SE ZFIUTNEN M V HORNINE TR. I M2 16 212,000 15,00 243 180.00
přehutněni stávajicich nestmelených podkladních vrstev vozovky Edef .2 min. 80
MPa
Konstrukce asfaltové vozovky bez podkladní vrstvy 162QO= 200,000 [AJ
Konstrukce dopravních ostrůvků bez podkladní vrstvy.' 12= 12,000 /B/
Ce/ke'n A"E1=/G 212,0qq /C/
poloZka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílu, Miru zhutněni
určuje projekl.

28 18110 b UPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TR. l M2 7 855,000 15.00 117 825.00
Edef,,2, min. 45 MPa na zemni f?láni
Konstrukce as/altové vozovky včetně podkladní vrstvy 7840=7 840.000 /A/
Konstrukce dopravních ostrůvků včetně podkladní vrstvy.' 15=15,000 [B]
Ce/ken7 A"b=7 855. 000 /C/
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdilu. Miru zhutněni
určuje p'ojekt,

29 18110 C UPRAVA PLANÉ SE ZHUTNÉNIM V HORNINE TR. l M2 50 000 15,00 750, JO '
Edef .2. miri. 30 MPa na zemni plání
Konstrukce olevřenýc/7 žlabu z kamenných kostek 50, 0=50,000 /Aj
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdilLi Miru zhutněni
určuie projekL

30 18222 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 4 323,000 37.90 163 841.70

Ohumusováni v tl 150 mm ve svahu o sklonu max 1 2 4323"4 323,000 A
poloZka zahrnuje:
nutne přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozp{o,;třeni r'mcc v předepsané tjoušt'ce v'; íl přes 1 :5

31 18242 ZALOLFN| IKAVNIKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 4 323.000 32,UU 138 336,00

Založeni trávníku' 4323=4 323.000 /A/
Zahrnuje dodáni předepsané trávni směsi, hydroosev na ornici, zaléváni, první
pokoseni,, to vše bez ohledu na sklon terén\j

32 18247 OSETROVÁNĹ TRÁVNÍKU M2 4 323,000 5,50 23 776.50

Ošetrovant trávniku do Dřědáni sDřávci. zaléváni.' 4323=4 323,000 /A
Zanrnuje poKoseni se shrabáním, naloZeni shrabků na dopravní prostředek, s
odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nujné zaliti a hnojeni

Ľ
33 21152j 3 384,000 297,00

1 005 048,00
1 005 048.00 l

3
34 327215

GaKlaa\/
SANACN ZEBRA Z KAMENIVA DRCENEHO M3
Sda 0/32 Gn, ti 500 mm
čerpáno v rozsahu dle skutečnosti, v návaznosti na rozsah výkopů - urči
qeo|otecphnik "ílŕívby a TDI po odhaleni vn7nvk\/
Sanace zemni o/áně 6768*0,5=3 384.000 [Aj
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a
vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi
není-h y za¢ávaci dokumentaci |inak ledna se o nakUpDvar]V mater|&|
Svislé konstrukce
PREZDENI ZDI Z KAMENNEHO ZDIVA M3
čerpáno v rozsahu dle skutečnosti
Vyskládáni uvolněných kamenu a vyspárováni čel stávajících propustku (Iks á
O, 5 m3 - průměr, odbornY Odhad}: 26"0, 5=13. 000 /Aj
položka zahrriuje rozebráni stávajiciho zdiva, nezbytnou mampu!aci s rozebraným
materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni, odvoz nepoužitelného
materiálu a suti), vyzděni z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně
c|ndá'/k\/ pŕerlepsaného mmeňŕí|!| nrn \/\"ňiň snřlr.
Vodorovné konstrukce

293 215,00
13,®U 22 555.00 293 215,00

4
35 451314 PODKLADN A VÝPLŇOVE VRSTVY Z PROSTEHO BETONU DO C25/30 M3 11,110 3 120,00 3ä äíáä

beton C 20/25 n XF3
Čerpáno v rozsahu dle skutečnQsÉ r us " ',
/"odkladn/ betonový pas pod kou ou p op tku 3 b=3,buú jAj
Fbdk/ad ti 1OOmm pod dlažbu z LK.' 38,8"0, 1=3,880 [B]

r Lože pod konstrukci otevřených Z/abů z kamenných kostek (VC rozšířeni):
33.0"1,1"0,1=3,630 /C/
Gdkrm A"Ä"G=11 liň lňl

36 45157 PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z KAMENIVA TEZENEHO M3 9,580 I 989,00 9 474,62
čerpáno v rozsahu dle skutečností
štěrkopískový podsyp Sp pod troubu propustku.' 5. 7=5. 700 /A/
Podklad ti 1OOmm pod dlažbu z LK.' 38,8"0, 1=3,880 [B]
Ce/h'em A+b=9..@q lCl
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavemštni a
vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi
neni-li v zadávqci ac'kµment@ci uveQeno jjnak, ieam se q "akímvaný matenál

37 465512 DLAŽBY Z LOMOVEHO KAMEYE NA MC M3 7.760 5 585.00 43 339,60
čerpáno v rozsahu dle skuteCnosti
Obloženi příkopu lomovým kamenem v ti. 200 mm, vyspárováni cementovou
/na/tou MC25-XF4 38 8"0.2=7, 760 /Aj
položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušt'ky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SO 45

87 477 42

38
5

56¶43
Komunikace
KAMENIVO ZPEVNÉNE CEMENTEM TL. DO 150MM "M2
SC C314 0/32. ti. 120 mm
vC. ři adného rozšlřenl to odkla ní vrstv 2-6%

. i. - ÚC,l.jÚ

{AJ
Konstrukce asfaltové vozovky bez podkladní vrstvy." 15257, 8*1.06= 16 173, 268
/B/
Konstrukce dopravních ostrůvků včetně podkladní vrstvy." 14.6=14,600 [C]
l"- 1· ·· -ľ- - -- -·- "- P - -l-" "· '··' ·--1ľ 1-·!-' '·-1 ·'· 'l 'l "'in 'm
plocha kňžovatek -1648.23m2

21 364 212,02
20 233,574 242,50 4 906 641 ,70

ZBV1



celkem. 20233. 574m2
- (j(jÚd|l| ljliú41 U kVdlllě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v
předepsané tloušt'ce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry

39 56333 v==CRmyZá'b'T"&KoDRT| TL, DO 150MM M2 50.000 128.25 6 412,50
SDA Oi32 GN, ti, 150 mm. Edef..2 min. 5D MPa
Konstrukce otevřených žlabů z kamenných kostek + ľoš/řen/ 33.Ot17, 0=50.000
Š/odänl kameniva předepsané kvahty a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

nns!řikY nálÄŕY
clO 56334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 7 853,900 171,00 1 343 016,90

Sda 0/32 gn. ti. 200 mm, Edef. 2 mm. 80 MPa,
kbnstrukce as/a//ové vozovky vietné podk/adm vrstvy " rozŠtkni podk/adn/ch
vrstev a pod krajnice: 5360,6"2478, 7=7 839,300 [aj
Konshukce dopravních ostúvků včetně podkladní vrstvy: 14, 6=14, 600 [B]
C Mm, A"8=' 853 BOO /G/ ,- Sodanl kameniva předepsané kvality a zrmtosti

- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušt'ce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- ne'řlhr'l'!ie pnsjřik" nátěn'

41 56364 VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVANEHO MATERIALU TL DO 200MM M2 372,500 91.00 33 897,50
materiál z vYzisku - frézovaná
Zhutněná vrstva asfaltového recyk/átu frakce 0-32 získaného z frézováni vozovky
t/ouštky 200mm (hospodářské siezdV).' 372.5=372 500 /A/
- aoaani recyk|atu v pozaaovane Kval|[e
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušt'ce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně
pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni

nn"lřik"
42 56962 ZPEVNENI KRAJNIC Z RECYKLOVANEHO MATERIALU TL DO 100MM M2 5 024,000 4",ŮU 205 984,00

materiál z výzisku - frézovaná
Zhutněná vrstva asfaltového recyk/ätu lrakcě 0-32 zisxaněno z frezovani vozovKý
jako nezpevněná krajnice t/oušt'ky 1OOmm.' 5024=5 024.000 /A/

43 572123 R INFILTRACNI POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 21 623.136 i6,30 352 457,12
Pt-ČP C60 BP 3-6. 1,00 kg/m2
vC případného i'ozšiřem pro Dodk|adni vrstvy 2-6%
Konstrukce as/aHove vozovky vCemě podkladnt vrstvy 53bU,b 3/ cttjz4
/A/
Konstrukce asfaltové vozovky bez podkladní vrstvy: 15257,8*1,04=15 868. 112
/B/
Napojeni na původní asfaltovou vozovku - podkladní vrstva: IBO, 0= 180, 000 [C]
Ce/w'm 13(í /nl

44 572214 SPOJOVAC POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 21 390,668 9.90 211 767,61
PŠ-ČP C60 BP 3-6. 0.30 kg/m2
vC případného rozšířeni pro podkladm vrstvy 2-6%
Konstrukce asŕa/tove vozovky včetně podk/adm wsľvy bjbů. b LU,: =5 46/, m
/A/
Konstrukce asfaltové vozovky bez podkladní vrstvy: 15257,8"1,02=15 562,956
/B/
Napojeni na původní asfaltovou vozovku - obrusná vrstva.' 359, 9=359, 900 /C/
CMkŕ'm AtB+C=?1 3Q/? fíŕíR lňl

45 572224 SPOJOVAC POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 " 940,830 l 36,30 70 452.13 ]
PŠ-ČP C60 BP 3-6, 0,60 kg/m2
Rekonstrukce vozovkV na mostě - obrusná vrstva, 292.6=292 600 A '

ZBV1 plocha kňZovatek 1648,23m2
celkem 1940,8Qm2
- dodáni všech předepsaných materiä|ú pro posÉhky v předepsaněm mnoŽství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládánI vrstvy po etapách

|lkQn¢mi
46 574A34 ASFALTOVY BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 20 978,300 286,87 6 018 044,92

ACO 11+ 50/70 ti. 40 mm
Konstrukce as/allové vozovky včetne podk/adn/ vrstvy' 5360. 6=b 3tŠÔ 600 jA)
Konstrukce asfaltové vozovky bez podkladní vrstvy: 15257,8=15 257, boo [B]
Napojení na původní asfaltovou vozovku - obrusná vrstva: 359,9=359,900 [C]
Celkem' A"B"C='P .Q7/í' .3qq IM

47 574A44 ASFALTOVY BE"ON P RO OBR(JSNE VRSTVY ACO 11+, liS TL. 50MM M2 292,600 358,58 104 920,51
ACO 11" 50/70 ti. 50 mm
Rekonstrukce vozovKy na mostě - obrusná vrstva: 292. 6=292. 600 "A

l 75 574E56 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 l 1 648.230 267,80 441 395,99
ACP16+ 50/70 tl.60 mm

ZBV1 jj/ocha kňZovatek /648, 23m2
celkem 1648,23m2

76 574E66 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP ' 6", 16S TL 70MM M2 1 648,230 312.44 514 972,98
ACP16+ 50/70 U.70 mm

ZBV1: p/ocha křižovatek. 1648, 23m2
celkem 1648.23m2

48 574E76 ASFALTOVY BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 19 768,722 357,07 7 058 817,56
ACP 16" 50/70 ti 80 mm
vC. ři adného rozšířeni ro odkladní vrst 2-6%

. 3'3UU.U I.UJ-3 JĹ /.4 JU

/A/
Konstrukce asfaltové vozovky bez podkladní vrstvy: 15257,8*1,03=15 715,534
/B/

'Ip' r'· 1Rň n-im am rm
ZBV1 plocha kňžova/ek -1 648. 23m2

celkem /9768, 722M2



49 575A53 LITY ASFALT MA l SILNICE, DÁLNICE) 11 TL, DO 40MM M2 7,200 2 420,00 17 424.00
Vrstva MA 11" s horním povrchem bez pohozu ti. cca 30 mm (do 40 mm)
tloušťka dle stávajici vrstvY odvo¢ľňovaciho prouZku
Obnova odvodňovacího p'ouzku mostu 7, 2" 7,200 /A/

50 58211 DLÚDÉNÉ KRYTY Z VELKYCH KOSTEK DO LOZE Z KAMENIVA M2 26.300 1 242,00 l 32 664,60
Kamenná koslka velká DL 160 (spáry kamenné dlažby budou vyplněny drobným
Kamenivem frakce 0/4 mm)
Lue Chtě fr 4.8 L 40
Konstrukce dopravních ostrůvku včetně podkladní vrstvy 14,6= 14.600 /A]
Konstrukce dopravních ostrůvků bez podkladní vrstvy: 11, 7=11, 700 [B]
ce/ke/n 3qq lcl

51 58212 _ DLAZDÉNE KRYTY Z VELKYCH KOSTEK DO LOZE Z MC M2 33,000 1 374.00 ·-5 342,00
Kamenná kostka velka, DL 160 (zaliti řídkou maltou. pohozeni piskem, 7 dni
udržovat ve vlhkém stavu)
Betc)nQvé lože vYkázäno
Konstrukce otevřených žlabů z kamenných kostek, 33,0=33.000 "Aj

7
' 'l 52 78383 NÁTERY BETON KONŠTR TYP S4 OS-C) M2 32.500 351.00 11 407,50

Novy ochranný nátěr obruby /l'ňSY typu S4 dle TKP, kap 31 32,5=32.500 Aj
- položka zahrnuje kompletni poviaky (l různobarevné), včelné úpravy podkladu
(odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni
natěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných

PřidruZená stavební vÝroba 11 M7

8 Potrubí
l 53 89921 VYSKOVA UPRAVA POKLOPU KUS 1,000 2 630.00 l 2 630,00 l

Vyškova rektifikace povrchových znaků inženýrských síti k niveletě nové vozovky
rezerva při odhaleni zakrytých prvků při komunikaci
čeroáno v rozsahu dle sk\jtečnnsti

- po|ozKa vyškove úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni
nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo
chodníku)

54 89922 VYŠKOVA UPRAVA MRIZI KUS 4.000 1 730.00 6 920,00

VYšková rektiLikace mřizkv odvodňovače mostu 4=4 000 A
- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni
nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo
chodníku).

q 'um nn

9
U

55 917224 SILNIČN A CHODN KOVÉ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNÍKU ŠIR M 31.(jUÓ 468.00 14 508,00

Betonová obruba 15OQ50 ínm primá, uložená do betonového loZe C2á'25 nXF3
s opému" 31=31 000 /A/
PojoZka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci

[Qžsuj)c;čn| belmn\/nl| nňěrku
56 91726 a KÔ OBRUBNIKY BETČ)NÔVÉ M 52,000 1 242, JO 64 584,00

Betonova oDrúba 220-300/3OO mm přímá, uložená do betonového lože C20/25
nXF3 s operou 52=52.000 /A/
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
bejonové |oŽe i bnčni betonnvml ')pRrP!ll 57 91726 b KO OBRUBNIKY BETONOVE M 7.000 1 242.0C 8 694,00 l

Betonová obruba 220-300/300 mm oblouková R=0, 5 m, uložená do betonového
lože C20/25 nXF3 s opěrou 7=7,000 /Aj
µo|oZka zahrnuje"
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentacl
helmové i M'čniC 68 91726 C KO OBRUBNIKY BETONOVE M l 2,000 1 242.00 2 484,00 l

Betonová obruba 22O-3Oä'3OO mm oblouková R=1,0 m. uložená do betonového
lože C20/25 nxF3 s opéncw 2=2,000 /A/
Ějolozka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
dokumentaci
belono\/Ŕ l boč.nl bek)mvn! !

59 9'18346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M 40,000 3 158.00 126 320,00
čerpáno v rozsahu dle skutečnosti
Trouba z po/Yethy/enu s vysokou hustotou DN 400: 40=40,000 "A/
ÉjoÍoZka zahrnuje:
- dodáni a položenÍ potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a
předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti)
Ne"ahrnnir nnr|k|Mní\'r'ít\/\/ ŕí nhrtnnnváni

60 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 2,000 5 108.00 10 216.00
čerpáno v rozsahu dle skutečnosti
Trouba železobetonová DN 600." 2=2,000 A/
µo|ozka zahrnuje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a
předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti)
Nembmllip nndkladní \/r".h/\/ ŕí

61 919111 REZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 144 800 56,40 8 166,72
Úpravy na mostě 105-012b
vC případného ručního ubouráni zbývající živice pro vytvořeni komůrky zálivky s
dúraeem na nepoškQzeni 'ňQStU a likwdace odpadu
řez hl 45mm 72, 4=72.400 [Aj
řez hl. 30mm: 72,4=72,400 /B/
Ce/kem A"B= 144 BOO /C/
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané Uoušt'ce. včetně
sootřebv voďY

62 919112 REZAN ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 2 772,400 61,20 169 670,88
Zaříznuti spá'y asfalKjvYch vrstev vozovek v ti, 100 mm

Ostatní konstrukce a oráče 1 mín r77 an



- podélné 2656. 7=2 656, 700 /A/
- příčné: 115, 7= 115, 700 /B/
Ce/keín A"B=? in 400 /c/
položka zahrnL]le řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušt'ce, včetně
spotřebv vody

63 919113 ŔEZAN ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 9.000 178,50 1 606,50
Upravy na mostě 105-012C
vC. případného ručního ubouráni zbývající živice pro vytvořeni komůrky zálivky a
hkv'dä"ě Qcjpadu
řez hl 120mm 9,0=9.000 /Aj
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně
spotřeby vody

64 931324 TESNEN DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 40DMM2 M 2 772 400 79.00 219 019,60 l
ošetřeni spár těsnicí asfaltovou modifikovanou zálivkou za horka typu N2 dle
čSn EN 14188-1
spary
- podélné: 2656, 7=2 656,700 [AJ
- příčné 115, 7=115, 700 [B/
celkem A'R=? 77? 'IRQ /G1 ,, . . . . . ,
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného matertalu, oc|sten| ploch
spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po upravě
nezahrnuje těsnicí prOfil

l 65 931325 TESNENI DILATAC SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRUR DO 600MM2 M 144,800 88,00 12 7"2,40
Upravy na mostě 105-012b
ošetření spár těsnicí asfaltovou modifikovanou zálivkou dle TKP kap. 21, Csn 73
6242, zálivka 7:ä Npu ni dle čsn en 14188-1
záhvka /0/45mm bez předtěsnénl 72,4=72.400 /Á/
záhvka 15/30mm s předtěsněn/m: 72, 4=72,400 /B/
Celkem Ař8= /44 BOO /C/
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch
spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí profil

66 93" 327 TESNENI DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUŔ PŔES 800MM2 M 9,000 11- .00 999,00
Upfavy na mostě 105-012C
ošetřeni spár těsrúci asfaltovou modifikovanou zálivkou dle TKP kap 21, ČSN 73
6242, záhvka hc?'ka tYPU NI dle ČSN EN 14188-1
zálivka 15'120mm s předtěsnénim 9,0=9,000 [Aj
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiéMu. očiŠtěni ploch
spáry před úpravou, očištěni okoh spáry po úpravě
nezahrnuté těsnicí profil

67 93135 TĚSNĚN DILATAC SPAR PRYŽ PASKOU NEBO KRUH PROFILEM M 81,400 585,00 47 619,00
Upravy na mostech 105-012b, 105-012c
zahvka 15/3Omrn s ptedlěsněn/m' 72. 4= 72,400 /A/
zálivka 15/12Omm s předtěsněn/m.' 9,0=9,000 [B]
Ce/kem a+b=81 400 lcl
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, Qčtštěm ploch
spáry před Úpravou, Qčtšténi okolí spáry po úpravě

68 93163 MOSTNI ZÁVĚRY ELASTICKE PRUŘEZU DO Q,026M2 M 20,300 - 4 300.00 290 290,00
po|ozKa zanrnuje:
- vyplněni novou směsi EMZ
- původní EMZ bude před aplikací nové části nahřáta tak, aby došlo ke spojeni
obou části
- EMZ budou provedeny ve shodné šířce jako stávající, ti. 0.45 m, ti. 50 mm a v
souladu s TP 80
- směs bude dovezena na stavbu s již předem stanoveným poměrem pojiva a

EMZ rozměr 450/5Omm.' 20, 3=20 300 A
- zahrnuje veškeré práce spojeÚ s kompletnlm provedením mostních závěru od
úfOVňě izolace, t. j. položeni pracovni separační vrstvy na hotovou izolaci před
pokládkou vozovky, vyříznuti a vybouráni položené vozovky v prostoru dilatace,
dodávka a montáž metalizovaných krycích plechů, položeni definitivní separační
\'řsi"v q nrnvmirni vlaslnihn mn'itníhn ú\/ěZl| mi"kn\'nll hmnlmi
PRIKOPOVE žLABY Z BETON TVARNIC .AR DO 600MM DO BETONU TL M 334,900 654,00 219 024,60 J

69 935212 100MM

Betonová př/kopová tvárnice šířky 600 mm u/ozená do betonového lože C20/25
nXF3' 334 9=334.900 /Aj

70 938542 OČIŠTEN BETON KONŠTR OTRYSKANIM TLAK VODOU DO 500 BARU M2 l 32,500 235,00 7 637,50

Otryskáni obruby' řiřňsY tlakovou vodou s tlakem do 400 bar. 32,5=32.500 A
položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého
odpadu

71 966137 BOURAN KONSTRUKC Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 16KM M3 7.000 3 215.00' 22 505,00
včetně odvozu na trvalou skládku nebo do recyklačního centra dle dispozic
zhotovhele, vzdálenost odvozu do 16km uvedena orientačně
Demolice stávä/icich kamenných cel propustků p/espárovaných betonovou
mazaninou 7=7.000 [Aj

l 72 966358 BOURÁN PROPUSTI) Z TRUB DN DO 600MM M 42,000 976,00 40 992;00
včetně odvozu a uloženi odpadu na trvalou skládku dle dispozic zhotovitele
Ceroáno v rczsahu dle skutečnosti
stávä/ici p'opustky DN do 600mm.' 42=42,000 "A

n 96785A R VYBOURÁNI ODVODNOVAC HO PROUZKU MOSTU M2 7,200 l 1 885,00 13 572;0j
RUČNI PROVEDENI
vC. llkvidace odpadu dle dispozic zhotovitele - malé množství
Odbouráni vrstvy stávaj/ciho odvodňovac/ho pmuZku mostu v ti cca 30 mm
(tloušťka dle stávajici v/StvY) 7 2=7 200 /Aj

74 96785C VYBOURAN MOSTN CH DILATAĹN CH ZAVÉRU EMZ PRUŔEZU DO 0,04M2 M 20,300 2 474.00 50 222,20
vc. hkvidace odpadu die cÍispoac zhotovitele - male mnozstvl
položka zahrnuje:
- separace neodfrézované části EMZ z plechu přichyceného hřeby
- odříznutí a Šetrné ruční vybouráni položené obrusné vrstvy vozovky (pol.
.574A44)
EMZ púvodnl rozměr 450/5Qmm 20.3·20,300 /A



SGS
Zápis č. 4 z KD stavby

,,11/105 Netvořice, rekonstrukce"

konaného dne 21. 8. 2019

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu

Předáni staveniště se uskutečnilo dne 2. 7. 2019, viz samostatný zápis.
Stavební práce byly zahájeny dne 2. 7. 2019 realizaci pravé strany vozovky ve
směru staničení mezi kňžovatkou u benzinové stanice a koncem úseku dle
PO.

B. Stručný popis provedených prací

Bylo provedeno vytýčení a zabezpečeni staveniště výstražnými cedulemi. Byla
provedena realizace DlO (uzavřeni provozu v místě staveniště, vyznačeny
objízdné trasy a dopravní značeni na komunikacích v okolI).
V úseku silnice 11/105 mezi začátkem a koncem stavby (vyjma křižovatek) bylo
provedeno odhézování stávajících asfaltových vrstev, odkop krajnice, sanace
podkladních vrstev, pokládka vrstvy SC a podkladní asfaltové vrstvy. Probíhá
pokládka obrusné vrstvy od km cca 0,7 směrem ke konci stavby.

Do příštího KD bude probíhat pokládka obrusné vrstvy. Dále bude probíhat
odkop v prostom křižovatek a čištěni krajnic v celém úseku.

C. Úkoly vyplývajici z problematiky výstavby
(Legenda Číslováni bodů niže První číslo bodu značí číslo KD, na kterém byl bod poprvé
uveden do záµsu Cis/o za tečkou je pořadové číslo bodu na konkrétním KD. Splněné body
šou po dohodě na nadcházejícím KD vypuštěny ze zápisu.)

1.1 Zhotovitel bude provádět průběžnou kontrolu DlO s týdenními zápisy do
stavebního deníku.

1.2 Zhotovitel předloží koncept projektu ROS, včetně soupisu prací.
1.3 Zhotovitel předložil kontrolně zkušební plán. - KD 31.7 TDI zaslal

p/kK)m/nky ke KZP, zhotovitel předložil opravené KZP, TDI se Wiádř/
k opravenému KZP. - KD 14.8. zaslány pňpom/nky. Zhotovitel pňedloži
opravené KZP.

1.4 Zhotovitel bude průběžně pňedkládat zástupci TDI protokoly o provedených
zkouškách neprodleně po jejich vyhodnoceni v elektronické formě. Tištěné
originály protokolů od všech zkoušek budou součásti závěrečné zprávy.



-SGS
1.5 Zhotovitel doloží elektronicky zástupci TDI doklad o množství vytěženého

materiálu. KD 31. 7. prub/há zpracováni zaměření. KD 21.8. zhotovitel zašle
objednávku na odkup vyzískaného materiálu.

1.6 Zhotovitel podá zástupci TDI žádost o schváleni případných podzhotovitelů.
KD 21.8. podzhotovite/é nejsou na stavbě.

1.7 Zhotovitel předloží finanční harmonogram čerpání po měsících. - KD 31. 7.
bude pkd/oženo do konce týdne.

1.8 Zhotovitel předloží časový harmonogram stavby. - KD 31.7. bude
předloženo do př/št/ho KD.

1.9 Při prováděni díla bude vždy v době od 8:00 do 16:00 přítomen
stavbyvedoucí v místě stavby.

3.1 Zástupce TDI svolá jednání za účelem řešení skladby vozovkového
souvrství v křižovatkách s ohledem na zastižené podmínky. - KD 21.8. na
místním šetřeni v rámci dnešního KD bylo dohodnuto, že v prostom
kňžovatek bude upravena skladba vozovkové souvrství, vrstva SC bude
nahrazena vrstvou ACP, viz návrh AD. Změna bude řéšeno formou ZBV a
zakreslena do DSPS.

D. Různé

- Žádné.

Obdrží: Dle prezenční listiny.

Příští KD se bude konat 28. 8. 2019 v 8:30 hod. se srazem na místě stavby

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 4 - 21. 8. 2019

11/105 Netvořice, rekonstrukce

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS
|'/¢,,/y ,{"St'; /ľ.dly/L/. Cc"

1/y iij,.e, KjzÁ'
nlLAN Icc' T rk l

N m"r"j 7('c of ," r .s

R'772 ,2?cw//"4

Í

- l
— F

+
l

l —

t

+

_ l



'ZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 8.00 l
jO 101 Rekonstrukce Il/105

1:50 '[ W)LŇ ŠĚKA f

oIn6 šířko sIlnice 8,00 m ŠM =MmcE "
6vrhov6 rychlost 60 km/h

0.25 O 50 0.25 3.25 S 325 0.25 0.50 1 00
- " °1 ' JW PRUH Š jm PRUH 'l " '[ "l

výšŕ,

~.,NEZPFMÉN KR4jNřl )

\KňC1 PROUŽEK

i!

mci ~HCE
" , ocdM Mrmtrcnné mx»db b 6romí

vodki Y4 gHicl éôru db ¥iljC¢€ há smémých WuS»ů
,V' S?!k> o rs m Iso t90) rň; ôjž5 m (SU f90) měň: mu ie Fwodľé

ti. 150 mm '. " " G l "~~~

F l

V H tcô mm ze vmvy
' ·... . 8%_1 kóta !ettnu 2,5X "~ 8% °'fdtového recykl6tu (r 0-32, krajnice bude

c koh0(nč hQvC 2>_ " If — " " l 11 snížena o 3 cm oproti pKlehlé hroné vozovky
Ytvctuvůni T' -."

. __0/32,, ~:""";7' "2,5% Z5X ' K "^

y misfech růď7en kommkeř:é mate© ".
op*oti stcrvu dle ČSN 7J ETJJ

0kmkcf kr(nk" - mmoq Ms sm1£na kyp ERV' (Wdj FlájďY ~'U - 'Kí ti 150 mm
~ do p~me t90 mn

cmmů «WldC D!-%-ě µo TOŽ N & TP m

DETAIL - sanaIe PODKLADNÍCH VRSTEV NEBO KONSTRUŇCE MIMO STÁVAJÍCÍ VOZOVKU

'°Í"

ma krajnice
dle Mak)¢c ocekwe mx%k

." nebo měrový

\}j
Ĺ-·
\\ CĹE 91,

El l" 'rmenů'

dle sit ..' vhcdnj dle ČSN 73
.·' Qŕipj¢M jčmn.7"'?S . " p'äné Stt·koCm ŠIJ,

"-—-- _ ,. - ·Qt V || 0,50 m
'" ' l l Ĺ'nimc. slómjki vDZOÄU)3,% _-<1( "=- . " ,Zs)

-"j 3,CX, "J

l
' DETAIL - OTEVŘENÝ ŽLAB Z KOSTEK

M 1:50 SjpMy kQm~ db¢?by jQlit Mnou ('&mj
o pQho& p'nkem, POvrCh jtj'itE cmg 3é m.jŇ
uddovd ve «hk€m stwu nejméně 7 dní

,\ skhn áµµiu l- 1 50 ·jt7¢ F"ytn0né vrgvý

'\"\\ d =ÉÉJ/" ,;'u'°' ",: """ " "" "" ""
l , phpodM smoče íwm:

Y6r.é fNrkMňi
xn'mí V tí 0,50 m

7 ~ 'ciWy ČSN 73 613!, ČSR 1342 U 160 mm
boh 7 be1~ C20/2S-XF3 L ČSN 73 cu:. EN 13877 U 100 ·W"1 X)
smm m ,-,fM.l · ~ ]('
cauu m KA6'MU mn U ¢¶0 tm

"m,, 2,00 j,0j

MWN'ňd hílY' r'" '"m "'j';
Y mMtcP ~ WtEŇH dc FP' s'bvv q v médech, kde řmmč mí m pbše sl&jjkí mzwky
NOvr2em5 kcMMča wíMy odp<Kd6 ktmdMó C1-N4 µr m N dc TP '70

s'ldtový belm µo dntsmu vrshu
poj~" µstN enMmí

pm poMochi Mri
AdtrďM PoBN múmí
'EvUUEh, tmNm
ELKEM MčlW kµSM'kC[

AdjO 1'+ 50/70 Csk En 1310b-f, čsn n 61?1
PS0 C6C tP 3-6 ČSr 7J 6129, ¢9ů 13806, ČSN 7J 6132
kp 164 50/70 en um-i, 7j mi
pi-čp c60 3-6 čSr 7j 6129, čyí en CBv 73 6132
y C,, 1'/!' tj Etj¢4 Pi

t' 40 mm
Q.J0
U 80 mm
L¢ů
l '& m F Ud3 - ·ŇE· N
íl 240 nm

DETAIL - ULožENl SILNIČN1 OBRUBY
M 1:50 DCR0¥KW

.,O 50, NA TEKK

Nkon n wstvu
SPOPM pm mRní
kddlový beton pro pockkxlni vrshv
hfMnCůť emhni

ze ~
$l~
CELKEU NOVA

KO 11+ 50m čSn EM 131®-1, ČSh 73 6121
PŠ-ČP C60 3-6 ČSN 73 6129, ČSN [N 13&18, ČSPi 7J 6132
KP 16+ %/70 ČSN En 1J1®-1, 73 6121
R-čP C60 ÉP 3-6 ČSJČ 7J 67?9, čSn En 138%, ČSk 73 6132
SC C O/j2 ČSN 73 ČSN EH \4227-1ä'm, 73 61,?6-1 ČSN M i3?f\'

U 40 mm
odo kq/m/
ti mm
'N kg/Ř
U 120 nm T, Ec$ei,2 · mm So mfu
: : W £d·',2 - mm 45 Mpq

" ll/105 NETVOŘICE, REKONSTRUKCE,

. DSP/PDPS/IČ K SP

+,kĺ¢f. Mev do p?«bmé ~ komě c & Pea
řpo¢hé ~' Š4 mebó R-M)

cNdbého ý dc 40-180 mm

07Mimka:
ej ·mvó Sc c , p mu pnMsB op<Mbn1 ~ mfbxhnleh trNln vndev nqVľkbd

debé hÁ,M vbruČnľm v6kmi po dobO 24 hoďn q M*mut d· 3 dnO od pokbdky.

Gl'tix) mnčtsht pej
Qmňrvkr mIwŔY m mmlb Cv t 1é5 ·-012¢ úm!rukci. vumú m E-
jé-mí (MWSMm yttwv Cg SC mm muóznlm PŠ-ČP C60
F 3-E v rrnUiM 0.6(' %/Q o obŕuMY6 ·rrNy ACC' 11+ 90/70 · M 30 mm

utmAx 120- 'SE /?5ij
do hle C20/2$n- xn .l

+0,15 B t, Ú'

\

r 'l

$h Cl \, tí "SO mm

DETAIL - DÉLĹC( DOPRAVNÍ OSTRŮVEK NA KŘÚOVATKÁCH
M 1:50

g 50. 2 00 (dle Sit) g 50.
' JQIN ~ ' j ' oůjcí DOPRAW ' ŕl pAur "

ma pRixQ os3růvek kec NäÁĽK
v®Kí C¢m V4 betorCvC 2?0- 4)

dc' tole C20/2%- 3Giň,, ems m {sc ml 08 ml óC'.08

. -mm'- "«'P'Xj'¢ ·c1"qš' tem"' \ "" "_ 7" -So, "\ , "
oňb v u 0,50 m \ ""- ,

pkcM rMm \ l j _ . pbäo sI&jki
modtu " i voimky

=E"ÓOČESKÝ KRAJ

ZBOROVSKÁ 11
ISO 21 PRAHA 5

sowMnjmvý ·yM6m: S-JTSK
vµkový yd6m: Bpv

Středočesk" kra'

ČÁST B
m·d·rÔi\

irhoórň dle 73

DETAIL - RIGOL NEBO PŘÍKOP ZPEVNĚNÝ PŘIKOPOV0U
1:50

é'm '°'"m' 17 201 00 " m Dmeš EX
ncjssnn Cl , ,C sad

Ing. 1·ms
^.·^;

4 BmmM 147 ¶4Tech konlrcM Ing 'r" 6r¶ ~W KUDERA

m~'" " 'k r|iµ" Y
kid na sWm ijm-i, 73 mi 40 m

.~ pm ~« FS-CP 3-6 73 6129, u Ij0Q& ČS6( 73 QJ0
in %7 bi ¶j)wľ 73 mi m nm

pg~ m ~ ¢60 3-4 č9q 73 6\29, Csk ijM čsn 73 m q.jo y/ň
AO' 16+ 50m ČSN a 1j\06-L ČSN 73 6171 g mm

am u IK nm

dle sit 50

1' "l ,'" .). ...

bnjjn«e 100 mm je
recykWu Of 0-32

K
gi, sil _8%_ ,q

_~~h, ?U 1 Si) mm
tďmice fC?5/}0 -XA)

ckj $q!c C20/25e- Xř3

w'nmk1 osmmj pÚ\ňU w2(Mc't %nwd, Ms SfWíEN nm 1mjuysčm ekyt
tkZbo l ·ekt kHlkg 'blj/¶6é' H ČSn tj 6UJf, ČSn N lX2 t, 160 mm
Loh z ckté Ír 4-8 l Csk 73 5131, čsk En ijm u 40 mm

ze sbMeM eemmW Sc Cj/ Q/J2 ČSlV 73 5124-1 EN \4227-1 U 120 mm Edef,2 = min 80 hlPaÝb 'Áih ALMm Edef,2 min 45 UPq
CELKEU KWSTRUUE 1\ 5?C mm

lkcm6i\ mÉn vý!kM skbm äe vzwcMho fen
~ dmb" S4 R-mm)

xmm 9Mkr dc 40-180 nyr
' s(m vymm ¢mbným h (rOke D S 4 cm

'"r""' '"m m "' "m "m '" '"i" '""m
·kc- ll/105 Nt"N0ŔlCE, REKONSTRUKCE, DSP/PDPS/É K SP """" """'

:X ,2m
— VZOROVÉ PŘÍČNĚ ŘEZY B.1.4.1



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV

Benešov Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

tel:
fax:
e-mail:

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
odděleni si|ničnísprávnÍ úřad

ČÍSLO JEDNAC|

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL

DATUM:

MUBN/ 68207/2019/VÝST

VÝST/58986/2019/SEM

Michaela šebová - oprávněná úředMosoba

10.06.2019

PROTOKOL
z ústního jednání ze dne 10.06.2019 v 10:00 hod.

z přizvaných osob přítomni - dle prezenční listiny.

Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správni úřad (dále jen
"správní orgán") jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 pÍsm. a) zákona Č. 13/1997 Sb.,
o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích") nařídil podie
§ 49 odst. 1 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")
a podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích k projednáni žádosti o povolení uzavírky
a nařízenI objížďky, kterou podala dne 17.05.2019 společnost ROBSTAV k.s., IČO 274 30 774, Mezi
vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany, ústní jednání na dnešní den v 10:00 hodin, se schůzkou
pozvaných na Městském úřadě v Benešově.

jedná se o úplnou uzavírku silnice č. IJ/105 (extravilán městyse Netvořice), ve staničení cca km 18,74 —
21,35 (mezi křižovatkami se sijnicí č. IIl/1056 a se silnicí č. lll/10511, délka omezeného úseku je 2,61
km), viz DlO - dopravně inženýrské opatření, které je příjohou žádosti.

Doba trvání uzavírky je požadována v nás|edujĹcÍm rozsahu:

01.07.2019 od 07:00 hod.- 30.11.2019 do 23:00 hod.

Úkon byl zahájen v 10:00 hodin dne 10.06.2019, bylo projednáno:

Žadatel upraví DľO tak, že úsek od křižovatky se silnicí č. lll/1056 úl. Pražská až po křižovatku se silnici
č. Ill/1056 do Maskovic bude jednosměrně uzavřen až po dokončení uzavírky ulice Hrubínova, tj. od
02.08.2019. Žadatel předloží upravené DtO potvrzené Policií ČR do 14.06.2019.
Paní starostka z Netvořic prověří svoz lidi z Maskovic, ve spolupráci se zhotovitelem. Budou domluveny
časy a způsob,
KSÚS ve spolupráci se zhotovitelem domluví potřebné úpravy pro místo pro otáčení autobusů v místě
křižovatky silnic č. IH/10510 a č. Hl/10511 (Tuchyně), případně upraví dle domluvy DlO.

Stránka 1 z 2
www.benesov-city.cz

IČO: OD 231401

ČS as. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800

@

" SGS
MěstD BeRešoy je držitelem cenifikácu ISO 9001



C.j. MUBN/ 68207/2019/VÝ5T str. 2

Úkon skončen v 11:25, hodin dne 10.06.2019, přečteno, podepsáno.

Podpisy všech přítomných:

l - " t

'°'"^""' "

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přispěvko\vá organizace

M,,,,N,,,,,,,,

Obec Krňany

Obec vysoký Újezd

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID)

. P

Quos.r.o.

.

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územnl odbor Benešov, Dopravní inspekt

l
/wjt, U
Správni orgán



PREZENČNÍ LISTINA

. . ... . fyzická osoba: datum narození, adresa .jmeno a prljmeng . . podp!s
orean[zace: nazev

ŠC.!JŮ yáj
, MěÚ Benešov, Odbor výstavby a územníhoplánováni, odděleMsilniČnísprávni úřad

ROBSTAV k.s., IČO 274 30 774, Mezi vodami
č.p. 205/29, 143 00 Praha 4- Modřany

Krajská správa a údržba silnicStředočeské&

""""°"Ť FoMC Zborovská č.p. 11, 150 21Praha 5

Kou/ k4 Městys Netvořice, Mírové námě, í

Obec vysoký Újezd, vysoký Újezd č.p. 25,
~-~"

i 257 44 Netvořice
Ľ

Obec Krňany, Krňany č.p. 3,
257 44 Netvořice

ľ

Zdravotnická záchranná služba Benešov,
Máchova č.p. 400, 256 01 Benešov

Hasičský záchranný sbor Středočeského
kraje, územní odbor Benešov,

jana Palacha č.p. 1970, 272 01Kiadno

1,0 \ \ K'ajské ředitelství Policie Středočeského'q NMA LE(Ĺ- kraje, územniodbor Benešov, DI,
Na Baních č.p.1535, 156 (JO Praha 5

)2jqg/r1 kUiuTVA R,gioná1ni organizátor pražské integrované
dopravy, Rytířská č.p. 406/10, 110 00

Praha l-Staré Město

QUO, s.r.o., lCO 264 87 985, Križíkova
PO?)H0/2Sbť1 '-p. '"8, '"0"""°" ,

-řteW Á uU ULC '&llq So t' O,

lvqj\j,,

K ústnímu jednání dne 10.06.2019 (pondělí) v 10:00 hodin na Městském úřadě v Benešově ve věci projednáni
žádosti o povoĹenÍ uzavirkyr silnice č. 11/105 - extravilán městyse Netvořice. _

C -

Stránka 1 z 2



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV
Benešov Masarykovo náměstí 100

256 01 Benešov

tel:
fax:
e-mail:

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
odděleni silniční správni úřad

ČÍSLO JEDNACĹ

SPIS. ZNAČKA:

VYŘIZUjE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

Č. SPR, R.:

MUBN/ 75988/2019/VÝST

VÝST/58986/2019/SEM

Michaela Šebová - oprávněná úřední osoba

25.06.2019

371/2019

ROBSTAV k.s., IČO 274 30 774, Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ UZAVÍRKY

výroková část
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad, jako
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním
řízení přezkoumal žádost o povoleni uzavírky, kterou dne 17.05.2019 podala společnost

ROBSTAV ks., Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumáni, souhlasu Policie ČR a souhlasu správce
komunikace - podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhlášky")

l.povoluje

úplnou uzavírku silnice č. 11/105, ve staničení cca km 18,74 - 21,35, v úseku mezi křižovatkami
se silnicemi č. Ill/1056 (Maskovice) a č. 111/10511 (Tuchyně) - délka uzavřeného úseku je cca 2,61 km.
Z důvodu kompletní rekonstrukce předmětného úseku silnice č. 11/105.

I.etapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnici Č. lll/10511
(Tuchyně) až po křižovatku se silnicí č. Ill/1056 (úl. Pražská, Netvořice) - uzavřen levý jizdni pruh
ve směru na Prahu. Úsek od křižovatky se silnicí č. III/1056 (úl. Pražská, Netvořice) až po křižovatku
se silnicí č. III/1056 (Maskovice) - práce budou prováděny za obousměrného provozu, kdy je ve směru
z Prahy umožněn příjezd do Netvořic, tranzitní doprava směr Neveklov je vyvedena po objízdné trase.

ll.etapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnici č. Iľl/10511
(Tuchyně) až po křižovatku se silnici č. lll/1056 (Maskovice) - uzavřen levý jIzdní pruh ve směru
na Prahu.

Stránka 1z 5
www.beneSQy"city,µ

IČO: ClO 231401

ČS as. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 2

lll.etapa - jednosměrná úplná uzavírka komunikace v úseku od křižovatky se silnicí č. líl/1O56
(Maskovice) až po křižovatku se silnici č. Ill/10511 (Tuchyně) - uzavřen pravý jizdnI pruh ve směru
na Prahu. V této etapě bude povoleno vjIžděnI a vjižděnI vozidlům ,,dopravní obsluhy" do Netvořic
přes uzavřený pruh.

ll.nařizuje objížďku

v návaznosti na uzavírku uvedenou v bodě L tohoto rozhodnuti, se stanovenou objízdnou trasou:

objízdná trasa je vedena (pro oba jIzdni pruhy) ve směru od Prahy ze silnice č. 11/105 po silnici
Č. lll/1056 přes obce Maskovice, Krňany, dále po silnici č. lll/1063 přes obce Teletin, vysoký Újezd,
dále po silnici č. ůj/1027 přes obec Všetice zpět na silnici Č. Il/105.

Autobusová doprava:

Přejezdy v místě křižovatek do vzdálenějších jízdní pruhů budou linkám PlO umožněny (křižovatky silnic
č. 11/105 x č. IH/10510 a č. 11/105 x lll/1056 - úl. Pražská, Netvořice).

Linky PlO 332 a 453 budou vedeny jednosměrným odklonem po silnicIch č. Hl/1059 - IH/1063 - lll/1027
- lll/10510. Pro linku PlO 332 bude zřízena zastávka ,,Neveklov,Dalešice".

Linka PlO 453 nebude obsluhovat zastávku ,,Netvořice,Maskovice".

,F
b
0
0

0
0

0
Q
D

dp 0

'mm

q
2;

q

B
0

0 --
0

Stránka 2 z 5
www.berlesov<ltY.«

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str, 3

Ill. Pro uzavírku se stanoví tyto podmínky
1. Uzavírka se povoluje za účelem kompletní rekonstrukce silnice č. ll/105 v extravilánu obce Netvořice,

ve staničení cca km 18,74 - 21,35. Bude provedeno odfrézování povrchu, pokládka nových
asfaltových vrstev, opravení propustků, realizace krajnic a svislého a vodorovného dopravního
značeni, úprava sjezdů, sanace.

2. Doba trvání uzavírky je stanovena 01.07.2019 od 07:00 hod. - 31.10.2019 do 23:00 hod. Uzavírka
proběhne ve třech navazujících etapách

3. Dopravní značení v místě uzavírky a na trase objížďky se stanovuje dle stanovení přechodné úpravy
provozu na pozemních komunikacích, vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby
a územního plánování, oddělením si|ničniho správního úřadu dne 25.06.2019 pod č.j.
MUBN/75727/2019/VÝST Žadatel zajisti umístění dopravního značení a zař'zeni na základě
stanovené přechodné úpravy provozu a zodpovídá za jeho stav po dobu trvání uzavírky a objížd'ky.
Po ukončeni uzavírky bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno a stávajIcI uvedeno
do původního stavu.

4. VI. etapě bude uzavírka silnice č. ll/105 vzájemně koordinována s uzavírkou ulice Hrubínova,
Netvořice, která byla stanovena dle stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích, vydané Městským úřadem Benešov, Odborem výstavby a územního plánování,
oddělením silničnIho správního úřadu dne 25.06.2019 pod č.j. MUBN/77079/2019/VÝST a dále
rozhodnuti o uzavírce ze dne 25.06.2019 pod č.j. MUBN/77110/2019/VÝST. Úsek silnice č. ll/105 mezi
křižovatkami se silnicľ č. lll/1056 (Maskovice) a č. lll/1056 (úl. Pražská, Netvořice) zůstane
obousměrně průjezdný.

5. V případě nutnosti jsou oprávněni zastavovat vozidla zaměstnanci žadatele vykonávajÍcÍ práce
spojené se správou, údržbou, měřením, opravami a výstavbou pozemní komunikace a k zajištění
bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, podle § 79 odst. 1 písm. i) zákona č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v posledním platném znění,
kteří budou označení podle prováděcího právního předpisu.

6. Pro zajištění obsluhy místní části Tuchyně bude upravena křižovatka silnic č. |||/10510 x Č. I1l/10511
tak, aby bylo umožněno otáčeni autobusů ve směru od Dalešic.

7. Náhradu za linkovou autobusovou dopravu místní části Maskovice zajistí žadatel.
8. Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání uzavírky byl umožněn

přístup k sousedním nemovitostem.
9. V případě, Že omezeni provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno v jiných

termínech, než jsou uvedeny v tomto povoleni (pozdější zahájení prací a omezeni provozu než
k prvnímu dni platnosti povoleni nebo dřívějši ukončení akce a plné obnovení provozu než je poslední
den platnosti tohoto povoleni), žadatel tuto informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní
informační centrum (NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na tel.:
596 663 550-3, nebo mailem (s potvrzením o doručeni) ndic@rsd.cz, a dále silničnímu správnímu
úřadu na e-mail v hlavičce tohoto rozhodnuti.

10.Žadatel zajistí, aby na začátku uzavírky byla umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájeni
a ukončeni uzavírky, název a sídlo právnické osoby, popřípadě jméno a bydliště fyzické osoby,
na jejichž žádost byla uzavírka povolena, pokud je doba trvání uzavírky delší než tři dny a týká-li
se stavebních prací.

11.Pracovnik odpovědný za organizováni a zabezpečeni akce: Lucie Hrižáková (ROBSTAV k.s., IČO
274 30 774, Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4), tel. 601 583 371.

Stránka 3 z 5
ww^Lbenesov-city.cz

IČO: 00 231401

ČS a. s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 4

Účastníci řIzeni ve smyslu ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správni řád, v posledním platném
znění (dále jen ,,správní řád"), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

ROBSTAV k.s., Mezi vodami č.p. 205/29, 143 00 Praha 4

Odůvodnění

Žadatel podal dne 17.05.2019 žádost o povolení uzavírky komunikace ll/105 v extravilánu městyse
Netvořice, uvedeným dnem bylo zahájeno řIzeni.

sj|ničnÍ správní úřad oznámil písemnosti ze dne 24.05.2019 účastníkům řizenI zahájeni řIzení
a k projednáni žádosti nařídil ústni jednání, které se konalo dne 10.06.2019, o jehož výsledku byl sepsán
protokol.

Silniční správni úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnuti.

Vzhledem k tomu, že v Netvořicích v současné době probíhá výstavba kanalizace a ČOV, byla tato
uzavírka zkoordinována v l. etapě s poslední etapou uzavírky pro výstavbu kanalizace a ČOV, kdy je
uzavřena silnice č. Ill/1057 - ulice Hrubínova, Netvořice. Tyto dvě uzavírky budou společně probíhat
v terminu 01.07.2019 - 02.08.2019.

Silniční správní úřad žádost podle § 39 odst. 1 vyhlášky posoudil a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou
ohroženy zájmy chráněné zákonem o pozemních komunikacích, předpisy vydanými k jeho provedeni
a zvláštními předpisy a po projednáni podle § 24 zákona o pozemních komunikacích povolil uzavírku
komunikace při použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených a za podmínek stanovených
ve výroku tohoto rozhodnuti.
Účastníci řízení ve smyslu ust. § 27 odst. 2 správního řádu:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 000 66 001, Městys
Netvořice, IČO 002 32 360, Obec Krňany, IČO 002 32 041, Obec vysoký Újezd, ičo 005 08 543

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádáni s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnuti:

- Požadavky uvedené ve vyjádřeních jsou uvedené v podmínkách rozhodnuti.

Poučeni účastníků

PrDti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy Krajského
úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvdání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný
účinek.

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a a by každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný poČet stejnopisů, vyhotoví
je správní orgán na náklady účastníka.

Stránka 4 z 5
www.benesov-citY.cz
IČO: 00 231401

ČS a .s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



č.j. MUBN/ 75988/2019/VÝST str. 5

OdvolánIm lze napadnout výrokovou část rozhodnuti, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnuti je nepřípustné.

Otisk úředního razítka.

Michaela Šebová, v. r.
odborný referent

Poplatek
Správni poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

ObdrŽí
žadatel a účastník ř/zen/d/e § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky)
ROBSTAV k.s., IDDS: zpixxe9

účastníci řlzenld/e § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky)
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská č.p. 11, 150 21 Praha 5
Městys Netvořice, IDDS: jgzatu8
Obec Krňany, IDDS: krsautv
Obec vysoký Újezd, idds: sk9bztb

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf

na vědomí
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, 1DDS: dz4aa73
Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: wmjmahj
Regionálni organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), IDDS: ku79q7n
Quo s.r.o., IDDS: 6k8cgy5

Stránka 5 z 5
wwvv.benesov-city. cz

IČO: 00 231401

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800



F//u,/'l DL'Sc'L1,4L
·^.

.T Mezl vodami 205ň9

,pQ
N ,M ROBS VAV K& 143 00 Praha4

v úseku mezf kHžwatkamf Bé anlceml W10'56 na Maskovice a Hl105 11 měr na Tuchyni, 18,74 - 21,35 km
(délka oprwy 2,61 km)

· FNwvúni povrchu, pokfbdka novýeh wfwv iuhtRu (přfp&dna sanaca trhhň)
- 1. ETAPA-I. ČÁST - úsek ct!bzl Unícs IW1056 na a 3lfnlcf č. t!l/1056 Pražská - práca prováděny za obousmômého provozjj, kdy

je ve směru z Prahy umoŽněn přfjatd do Netvořic, Uanzitntf doprava směr Neveklov k vyvedma na objhdnou trasu.
tri",a je vedena (pro Oba jMni.pruhy) ve od Prahy ze 3i|nic8 IU105 po Ntnicľ ltt/¶o56 přers obce Maskovtce, Krňany.

po ĹIU1063 pNs obce TMďn, vymoký Ujezď, dáte po NU1027 obec Všetice zpět na sifnlcá č. IU105
TERMÍN l. " 2011 -2, 20!9
· 2. ETAPA- jednosmémá úplná uzavírka vozovky v úseku od křižovatky se šínkd W105 11 na Tuchyni ke kjuomce Hníd HU1056 na

Mmkovím - uziMM levý Jízdní pruh vb 3měm na Pmhu
· 3. ETAPA -Jednosměmá úpľn6 uzMňca vozovky v ikeku od křižovatky dlMd Kl/1056 pnkžm ke kRžovmx» ďMcS 11u105 11
· na Tuchyni - uzavfon pnrvý jízdní pruh vd na Prahu
· V 3. etapě bude povoleno vjížděnf a vyjfždění ,,vozidlům dopravní obMuhy" do obce Netvohce pkts uza~ pnrh
řERMIN 3. 8. 2019 31. !0. 2019

V případě potřeby bude ptuvaz 'razidel řízen o8obami poučenými a náfežW vybavenými podle zákona o sifničnfm pruvozu a vyhľáóky
Ministerstva dopmvy C. 294/2M5 Sb., kwou se pnovádějí pfayid!a pruvozu na pozemnkh komunlkacfch.

E
J

~

d ~k

~

q················ PŘÍJEZD VOZIDEL
em"""' *Rnátrasa od prahy

0
0

0

% <khbv"' ý3jÍzDNÁ TRASA DO TUCHYNÉ

" 1. ETAPA· úsp OPRAVY;y)BOUSMÉRNÝ
° " , . g- PROVOZ.PŘ=WJ ME OŘlC

Db

m P · e" . 2. ETAPA- LEVY JIZDNI PRUH UZAVRENY,
PROVOZ VEDEN PRAVÝM JÍZDNÍM PRUHEM

° · 3. ETAPkv PRAVÝ j»Ni PRUH UZAVŘENÝ
%,= :j m" PROVOZ yEDEN LEVÝM JÍZDNÍM. PRUHEM

r, " °: ~JV DOPRAVN1 OBSLUHA DO NETVORIC POVOLENA
á l

_ °'¶'1, tá" e
e .

"' \
.

e

T l

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
" ":" krajské ŔEDnELsTvi poi jcie
, STŘEDOČESKÉK) KRAJEUzEMNj ODäOR EENEŠCN

1NSPEKTCRÁT
u ·'5 l K PAZDERNÉ%8

,,,mti """ _Á
8ok.,t Zaĺ .W'

"~,,, %q Ĺ Ď i"' "E"
Mžáková

_-. -- · tď:" % mď:

0 0



DETAILY DtO

yj'\ Mezi vodami 205/29
es ROBSTAV k,. 143 00 Praha 4

IČO: 274 30 774

':"" ':"Ô'ETA|L 10 r

;?1
-C',

Ĺ . " d t Lešany
3

C'
+

j4

Vensov
í

b

W

0

Tebetin 0
U

.

~

ap

I

= i

NecNézi ."'
0

:.S ' DETA L

¢JDETA1L 1

U
0

r

% W
rm

R
0
0

\ p B"eZan

%
%

0%
e
0 0
0 B Úrb·-.r
Ô W

(DTb IG

%
b S?

Nelv'oäce
ď

0k U r-

b
..

Yärov

DETAIL 7 " "" - ' ,..
DETAIL 6

"f rumb,.

11 - "' DETAIL 5

Lho'a

l .
I. DU

2A ,
DETAIL 1Tuchyné

'"' DE'EÁIL 2 ·

r '
.

h

Pi V

'P

DETAIL 3

OUST!CE
r
.



Nj ROBSTAV k.s.
DETAIL 1 SILNICE 11/105 -1. + 2. ETAPA
· OSAZENO SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
· PRŮJEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· UZAVŘENY VÝJEZDY OD TUCHYNÉ + lP10a + E3a ,,900m" a 2x lP10a
· DOPLNIT IP 22 - 3x ,,POZOR OTÁČENÍ BUS"

Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

POZOR

Lh
OTÁČENÍ

BUS

J'} \ T""hyně

b
.

A, "i..,,
éL' ,4,

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU

,^ Ľ-- Ok,, j4°""]j"
4 ^C //K/ÁŠ"' = ""'

n
@@
@

7 I · fC . .. '

l



DETAIL 3 + 4 -VŠETICE

SILNICE 11/105, PŘED ODBOČENÍM NA lll/1027
" DOPLNIT lS11a + JS11b ,,TUCHYNĚ"

.Q\, Mezi vodami 205/29

ROBSTAV k,, '43 00 Praha 4
' IČO: 274 30 774

AMršuvku
b

481

Radějovice

Všetice,&ť Nu VTšich
C) IIĹI1027 ' ·;8

Cp 'ťt "" ·'""

A ,,,

"UŠTICE

C)

lS11a
O

TUCKYNÉ

<~|]

VÝjEZDY NA 81LNJC|
lll105 Z JUCHYNE

UZAVRENY

HoN vrrh Černihov

,f85 +73



DETAIL 6 - NETVOŘICE

- DOPLNIT 2X ls11a, 4x iS11b ,,NEVEKLOV"

.A , Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4N » ROBSTAV k.s. IČO: 274 30 774

u:

Maskcvice

P'kiSíj

471

)

t'r' "'

flů
.

"' ýi';,

ĹBJ .

DETAIL 7 - NETVOŘICE - 2. ETAPA
KŘIŽOVATKA ll/105 X M/1056 PRAŽSKÁ - VÝJEZD Z OBCE NETVOŘICE

-ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV"
- DOPLNIT IS11b ,,NEVEKLOV", C2b, A15, A7a, fP4b, B20a ,,30"



DETAJL 8 - 1.ETAPA
KŘ|ZOVATKA 11/105 x lll/1056 NA MASKOVICE
- OSADIT SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
-ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV"

,,BENEŠOV"
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV", lS11b ,,NETVOŘICE", A15, A7a
DETAIL 9 - MASKOVICE
- DOPLNIT IS lib ,,NEVEKLOV"

Yá'\ Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4N ROBSTAV ks. IČO: 274 30 774

Maskovice

m
l

gOW\\

lS11a
II/105

m
llll 1056

sthice IU105
smě'NEjEKLC'V

UuynENA

ISllb

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU VE SMĚRU OD PRAHY

122
'*

,S"

' ,',.,". 'F ' '
' "" '"" '"" "' '" "13

'@
O®

E '

DETAIL 7 - NETVOŘICE - I. ETAPA
KŘKŽOVATKA lj/105 X Ill/1056 PRAŽSKÁ - VÝJEZD Z OBCE NETVOŘICE

-ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV'
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV", C2b, A15, A7a, B20a ,,30", B21a, C2a, B2

l

l



DETAIL 8 - 2. + 3.ETAPA .Ar.
KŘIŽOVATKA 11/105 x lll/1056 NA MASKOVICE es ROBSTAV ks.
- OSADIT SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
- ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV" - 2x

,,BENEŠOV", ,,NETVOŘICE"
· DOPLNIT ls11a, IS11b ,,NEVEKLOV", A15, A7a, C2a + E13 ,,MIMO VOZIDEL STAVBY

B2 + E13 ,,MIMO VOZIDEL STAVBY, B20a ,,30"

DETAIL 9 - MASKOVICE
- DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV"

l

Mezi vodami 205129
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

lS11a
. 11/105

m
S4'.

|fjf 1056
' silnice IU105
' směr N¶EKL0V
, UZAVkENA

Maskovice
S9Hll 0j!u|!s

'= !',,
,^,S,,b

(' "' l

Ô
........

SOL/II

"LLSI mj,,
,,,, ; "=

.. .

1!Ĺ" .9®'
r,: "" ' URC

/,é¥ Uko

U';ý

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU VE SMĚRU OD PRAHY

mu;µo :
r u j:' m. Ft q ' V

m.': J|'Y.'o' 'LI

ltj L M3.| u .. ljj ·'.'

r

N"j

cwwcn tu

.i
l

u ,

IP '

",If . . '
'I,

"l

,' i'® ,

. á
.r

Z
l

Z
I



DETAIL 10 - KRŇANY
KŘIŽOVATKA 11/1QG x lll/1056 x Ill/1063

- DOPLNIT 2:x IS11a + 4x IS1b ,,NEVEKLOV"
-ZNEPLATNIT CÍL ,,BENEŠOV" + 2x +,,NETVOŘ1CE" - 3x

l
.l

.ď"'"""

OP l ,g

<:"' ĹÉ?l I """" """
Krňany

""' . ,2rj>r,,y O; 4 q b,

' ""b, l,, ,··" f,,gŠí '
."" ,S' '%, ,; * '% "7OSG "" ' ^

,

lS11a

11/105
e'

silnice |U1g5
směr NETVORICE

NEVEKLOV
UZAVRENA

lS11a
11/105

silnice wigssměr NETVORICE
NEVEKLOV
UZA\/RENA



DETAIL 11 - VYSOKÝ ÚJEZD

SILNICE III/1063
DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV"

t4b ROBSTAV ks. Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4
IČO: 274 30 774

r ,' '

vysoký Újezd

.
(IB.'

~
R ,

Q
r,

*

lfcih *

3t6

Lhota

DETAIL 12A
SILNICE JJl/1063 - DOPLNIT lS11b ,,NEVEKLOV"

DETAIL 12B
SILNICE Ill/1063 - DOPLNIT IS11b ,,NEVEKLOV"

DETAIL 12C
SILNICE ňl/1027
- DOPLNIT IS11b .,NEVEKLOV", IP10b + E3a ,,3000 m" - 2x, lS11b hTUCHYNĚ"
-ZNEPLATNIT CÍL ,,NETVOŘICE" -2x
SILNJCE JJf/10510
- DOPLNIT lP10a + E3a »3000 m" - lx

ILA
.:O

;jŕ

m

3000 m

A
i NEVEKLOV |[S11b

TUCHYNĚ )P

Ně<hězi Lhota

.
dvď e

§
Š Tuchyně
~

Cl

m

h " . .

0 '

Louli XIau
.

m
l .,

P:

'%
,:"Á

\
. . j! '"'"S"jwm7DALEŠfCE

aä'

Ra%ovice

"3 Všetice



..^ Mezi vodami 205/29
" T 143 00 Praha 4ě¢ )p robs Avics. ,čo, 274 30 774

DETAIL 1 + 2 SILNICE 11/105 -Ill. ETAPA - PŘEVEDENÍ PROVOZU
· OSAZENO SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
· UZAVŘENY OBA VÝJEZDY OD TUCHYNĚ + lP10a + E3a,,900 m" + 2x
· PRŮjEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· DOPLNIT IP 22 -3x ,,POZOR OTÁČENÍ BUS"

DO PROTISMĚRU

lP10a

POZOR
ÍÉĚ

EJ
.,N '

uchyně
\"

... ," Q OL- ť^ L

l i;j ,b,

N 196 i
. JV Z2

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ
PŘED UZAVÍRKOU V PROTISMĚRU
DOPLNIT lS10b ,,150m"

m

e 0

DETAIL 1 - SILNICE 11/105 X Ili/105 11 - 3. ETAPA - PŘEVEDENÍ PROVOZU DO PROTISMĚRU
· OSAZENO SCHÉMA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ PŘED UZAVÍRKOU
· PRŮJEZD PODÉL PRACOVNÍHO MÍSTA MIN. 3m
· DOPLNIT lP4b, B20a ,,30", C4b



DETAIL 5 - 11I.ETAPA

.'>'\ Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4N ROBSTAV ks. IČO: 274 30 774

DETAIL 7 - NETVOŘICE - 3. ETAPA
KŘIŽOVATKA ll/105 X Ill/1056 PRAŽSKÁ -VÝJEZD Z OBCE NETVOŘICE

- ZNEPLATNIT CÍL ,,SLAPY", ,,NEVEKLOV"
- DOPLNIT )S11b ,,NEVEKLOV". C2b, A15. A7a, JP4b, B20a ,,30"
V 3.ETAPÉ DOPLNIT BI + E13 ,,MIMO VOZIDLA STAVBY A DOPRAVNÍ

® O n""
m i,30 B20a

OBSLUHY"




